主旨：

說明：

國立中興大學

受文者：
國立臺灣海洋大學

發文日期：
中華民國111年12月5日

發文字號：
興農字第1111702688號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：

​本校水土保持學系擬徵聘專任助理教授(含)以上兩名，請

惠予公告。

一、

(一)
(二)

二、

(一)
(二)

三、

​

新聘教師A組
專長領域：生態系服務

可開設科目：水土保持相關法規、水土保持規劃、農

村規劃、以自然為基礎的解決方案、水土保持節能減

碳、生態工程。

新聘教師B組
專長領域：水土保持災害管理

可開設科目：多變量分析、水土保持工程施工估價、

風險分析與管理、人工智慧。

相關表格電子檔請至本系網站/訊息公告/徵才公告下載htt
p://swcdis.nchu.edu.tw/Center/News/News.aspx?style=1&Se
ndDepartment=24

正本：國立屏東科技大學、國立雲林科技大學、國立高雄科技大學、明新學校財團法

人明新科技大學、中華學校財團法人中華科技大學、國立東華大學、朝陽科技

大學、國立嘉義大學、國立高雄大學、國立暨南國際大學、國立宜蘭大學、國

立聯合大學、國立金門大學、中原大學、淡江大學學校財團法人淡江大學、逢

甲大學、中華大學學校財團法人中華大學、義守大學、國立臺灣海洋大學

副本：本校各學院、系、所、學位學程

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40227臺中市南區興大路145號
聯絡人
：
王芝鈺
聯絡電話
：
04-22840381#206
電子信箱
：
chihyu@nchu.edu.tw

111/12/05
11:09:23

1110027649

總收文　111/12/05

第1頁，共1頁